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ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ Π.Ε. ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΩΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
ΚΩΔΙΚΟ 2018ΣΕ04700021 ΤΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ (ΣΑΕ) 047 ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΚΕΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Ο  Π Ρ Ο Ϊ Σ Τ Α Μ Ε Ν Ο Σ  Τ Η Σ  Γ Ε Ν Ι Κ Η Σ  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η Σ  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ω Ν  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Ω Ν  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παράγραφο 3 του άρθρου 79 του νόμου 4270/2014(ΦΕΚ143,τ.Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε με τον νόμο 4337/2015 (ΦΕΚ Α' 129/17-10-2015). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ114/τ.Α΄) «…Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε 

Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων…»  

3. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ. Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Το Π. Δ. 18/2018 (ΦΕΚ31/τ.Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

5.Την εγκύκλιο του Υπουργείου Εθν. Οικονομίας με αρ. πρωτ. 15723/15-4-1952 για την διαχείριση Δημοσίων 

Επενδύσεων. 

6. Την υπ’ αριθμ. 40023/Υ1/9-03-2018 Απόφαση  (ΦΕΚ867/τ.Β’/12-03-2018) «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους 

Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 

Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων, Αυτοτελών Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, της Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων, της Γενικής 

Γραμματείας Νέας Γενιάς και Διά Βίου Μάθησης, της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας, στους 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στον Προϊστάμενο της Κεντρικής Υπηρεσίας των  Γενικών Αρχείων του Κράτους, 

καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την  υπ΄ αριθμ. 134453/2015 (ΦΕΚ2857/Ττ.β΄/28-12-2015) ΚΥΑ, με θέμα τις ρυθμίσεις για τις πληρωμές των 

δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ. 

8. Το έργο της ΣΑΕ 047 με ενάριθμο 2018ΣΕ04700021 του εθνικού σκέλους του ΠΔΕ του ΥΠ.Π.Ε.Θ. το οποίο 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ 83850/02-08-2018 (ΑΔΑ ΨΧΨΤ465ΧΙ8-198) Υπουργική Απόφαση. 

9. Την υπ’ αριθμ. 141413/Β9/Φ2/883/31-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΧΩΧ4653ΠΣ-52Ω) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

10. Την ανάγκη αποτελεσματικής εκτέλεσης του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ A’ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

----- 
 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο  
Να διατηρηθεί μέχρι: Τροποποιήσεως  
Βαθμός Προτεραιότητας: Εξ. Επείγον 

 
                                                Μαρούσι, 31-08-2018  

                                            Αρ. Πρωτ.: 141406/Β9/Φ19/863 
 

 

Ταχ. Δ/νση:           Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:          15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:      Πορτούλα Γαρυφαλιά  

Ηλ. Ταχυδρομείο: gportoula@minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο:           210 344 2104 

Τηλεομοιότυπο:  210 344 3076 

                   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΛΠ34653ΠΣ-Σ49
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Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε  

 

Ορίζουμε τα Ν.Π.Δ.Δ. Σχολικές Επιτροπές Π.Ε. των Δήμων ως διαχειριστές έργου για τις δαπάνες που θα 
πραγματοποιούνται σε βάρος των πιστώσεων τoυ έργου με ενάριθμο 2018ΣΕ04700021 και τίτλο «ΔΡΑΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» της ΣΑΕ 047 ως εξής: 

 
  

Α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ Ν.Π.Δ.Δ. –ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ ΕΡΓΟΥ Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ. Α/α 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
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1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 997785633 ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 997785497 ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 099240623 ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

4 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 997785842 ΔΡΑΜΑΣ 
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 5 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 997712954 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 998583340 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

7 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 800287358 ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
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8 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ 800128974 ΚΑΒΑΛΑΣ Α 

9 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 997582393 ΚΑΒΑΛΑΣ Β 

10 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 997504110 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 997732873 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
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12 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ 997615392 ΞΑΝΘΗΣ Β 

13 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΗΣ 099491910 ΞΑΝΘΗΣ Α 

14 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 997654786 ΞΑΝΘΗΣ Α 

15 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 099491946 ΞΑΝΘΗΣ Β 
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Σ 16 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 997688568 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

17 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 800282013 ΣΑΠΠΩΝ 
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18 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 997083291 ΑΘΗΝΩΝ Α, Β, Γ 

19 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΟΣ 998004740 ΒΥΡΩΝΑ 

20 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 997537270 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

21 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 997618855 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

22 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 997546289 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 998004660 ΒΥΡΩΝΑ 

24 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 997588871 Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
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25 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 997833752 ΑΧΑΡΝΩΝ 

26 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 099528305 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

27 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 999827544 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

28 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΡΩΠΙΑΣ 997728430 ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

29 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 997608260 ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

30 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 997728558 ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

31 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 997607670 ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

32 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 997728301 ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

33 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 997608167 ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

34 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 997691419 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
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Σ 35 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 997779210 ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

36 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 997459016 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

37 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 997541061 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

38 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 997703460 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
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39 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 997716812 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

40 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 997588902 Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

41 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 997736048 Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

42 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 998154507 ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

43 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 997626578 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

44 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 997495212 ΨΥΧΙΚΟΥ 

45 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 997541454 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
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46 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 997901913 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

47 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 998396987 ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

48 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ 997555471 ΑΙΓΑΛΕΩ 

49 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ) 997979962 ΙΛΙΟΥ 

50 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 997839260 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α 

51 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 997949287 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β 

52 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 998130976 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
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53 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 997752048 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

54 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 997719666 ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟΥ 

55 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 997574461 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

56 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 997645937 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

57 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 998007151 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α 

58 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 997564732 ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

59 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 997887441 Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
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60 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 997764650 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

61 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 997764729 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

62 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 099044765 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

63 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 997693751 ΜΕΓΑΡΩΝ 

64 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ 997675942 ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

12 

Π
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Ρ
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65 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 998540480 ΠΕΙΡΑΙΑ Α, Β 

66 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΟΡΟΥ 998258185 ΠΟΡΟΥ 

67 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 998379211 ΠΕΙΡΑΙΑ Ε 

68 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ 090404076 ΠΟΡΟΥ 

69 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 997881553 ΠΕΙΡΑΙΑ Ε 

70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 997901949 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

71 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ Ι. ΡΕΝΤΗ 099104521 ΝΙΚΑΙΑΣ 

72 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 997634230 ΠΕΙΡΑΙΑ Α, Β 

73 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 997881590 ΠΕΙΡΑΙΑ Ε 

13 
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74 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 997817611 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

75 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 800189304 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

14 

ΣΑ
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Ο
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76 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 800057577 ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

77 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 997966794 ΣΑΜΟΥ 

15 

Χ
ΙΟ

Υ
 

78 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ 997895809 ΧΙΟΥ 

16 

Α
ΙΤ

Ω
Λ

Ο
Α

Κ
Α

Ρ
Ν

Α
Ν

ΙΑ
Σ 79 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 997700193 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

80 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 099202876 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
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81 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 099197690 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

82 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 997483305 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

17 
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83 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 997934458 ΑΙΓΙΟΥ 

84 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 997748521 ΠΑΤΡΩΝ Γ 

85 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 800141241 ΑΙΓΙΟΥ 

86 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 997824976 ΠΑΤΡΩΝ Α 

18 

Η
Λ

ΕΙ
Α

Σ 87 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 099163533 ΠΥΡΓΟΥ 

88 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 800064300 ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

89 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 099163188 ΠΥΡΓΟΥ 

19 

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
Ω

Ν
 

90 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 997922042 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

91 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 099573362 ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

20 

Κ
Α

ΣΤ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ 92 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 099295996 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

93 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 997841402 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 

Κ
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ΖΑ
Ν

Η
Σ 94 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ 099577060 ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΟΙΟΥ (ΚΟΖΑΝΗΣ) 

95 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 998054570 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

96 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 997769960 ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 

Φ
Λ

Ω
Ρ

ΙΝ
Α

Σ 97 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 999108377 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

98 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 998565831 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

23 

Α
Ρ

ΤΑ
Σ 99 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 997682158 ΑΡΤΑΣ 

100 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 997682171 ΑΡΤΑΣ 

24 

Θ
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Π
Ρ

Ω
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Α
Σ 101 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 997925646 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

102 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 099631450 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

103 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 099628200 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

25 

ΙΩ
Α

Ν
Ν
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Ω

Ν
 104 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ 997489069 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β 

105 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 997534703 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α 

106 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 800161866 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α 

107 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 997489371 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β 

26 

Π
Ρ

ΕΒ
ΕΖ

Α
Σ 108 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ 099229274 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

109 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΓΑΣ 997963325 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

110 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 997862182 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

27 
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111 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 997648884 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

112 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΜΑ 998608800 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
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113 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 099217877 ΣΟΦΑΔΩΝ 

28 
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114 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 997845310 ΛΑΡΙΣΑΣ Α 

115 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 998019870 ΛΑΡΙΣΑΣ Β 

116 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 998417152 ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
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117 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 998230650 Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

118 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ 997708480 Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

119 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 997899439 ΒΟΛΟΥ Β 

120 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 997899532 ΒΟΛΟΥ 

121 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 997708511 Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

122 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 997450022 ΣΚΙΑΘΟΥ 
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 123 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 998753682 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

124 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΗΣ 998284627 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

125 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 997830934 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
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126 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 997465060 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
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127 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 997914299 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α 
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128 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 997627852 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
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129 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 997916717 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
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130 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 997568141 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

131 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 997613626 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ζ 

132 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 998076654 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΤ 

133 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 997567734 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

134 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 997613638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ζ 
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135 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 997743003 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛ/ΚΗΣ 

136 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 998246961 ΛΑΓΚΑΔΑ 

137 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 997631299 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΝΙΑΣ 

138 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 997631379 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΝΙΑΣ 

139 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 998247005 ΛΑΓΚΑΔΑ 

140 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 998502309 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ε 

141 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 997513234 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ε 

142 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 997631306 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΝΙΑΣ 

143 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 997652812 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
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37 

Η
Μ

Α
Θ

ΙΑ
Σ 

144 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 997974247 ΒΕΡΟΙΑΣ 

38 

Κ
ΙΛ

Κ
ΙΣ

 145 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 997962015 ΚΙΛΚΙΣ 

146 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 997962064 ΚΙΛΚΙΣ 

39 

Π
ΕΛ

Λ
Α

Σ 

147 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 997600249 ΕΔΕΣΣΑΣ 

148 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 999833483 ΕΔΕΣΣΑΣ 

149 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 998010419 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

150 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ 090201875 ΣΚΥΔΡΑΣ 

40 

Π
ΙΕ

Ρ
ΙΑ

Σ 

151 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 997766890 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β 

152 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 998067067 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Α 

153 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 099607124 ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

41 

ΣΕ
Ρ

Ρ
Ω

Ν
 

154 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 998020775 ΣΕΡΡΩΝ Α 

155 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 998979401 ΣΕΡΡΩΝ Α 

156 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 099211627 ΣΕΡΡΩΝ Α 

157 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 800246978 ΣΕΡΡΩΝ Α 

158 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 997658214 ΣΕΡΡΩΝ Α 

159 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 999420130 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

42 

Χ
Α

Λ
Κ

ΙΔ
ΙΚ

Η
Σ 

160 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 998744869 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

161 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 998204693 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

162 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 997543171 ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

163 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 998493671 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

164 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 998493726 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

43 

Η
Ρ

Α
Κ

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

165 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 997580399 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 

166 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 999174424 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α 

167 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 997580260 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 

168 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 997528390 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α 

169 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 099285352 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α 

170 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ 999174473 ΜΟΙΡΩΝ 

171 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 997580222 ΛΙΜΕΝΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

44 

Λ
Α

ΣΙ
Θ

ΙΟ
Υ

 172 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 997744687 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

173 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 997696685 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

174 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 998792984 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

45 

Ρ
ΕΘ

Υ
Μ

Ν
Ο

Υ
 175 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 999272177 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

176 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 997821704 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

177 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 997821789 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

178 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 997821661 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

46 

Χ
Α

Ν
ΙΩ

Ν
 179 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ 997570867 ΧΑΝΙΩΝ Β 

180 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 997738299 ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

181 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 997679340 ΧΑΝΙΩΝ Α 

47 

Δ
Ω

Δ
ΕΚ

Α
Ν

Η
ΣΟ

Υ
 

182 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 998393254 ΚΩ 

183 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΡΟΥ 997480051 ΛΕΡΟΥ 

184 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 099686288 ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

185 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΩ 997919271 ΚΩ 

ΑΔΑ: ΩΛΠ34653ΠΣ-Σ49



7 

 

186 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ 997562609 ΡΟΔΟΥ 

48 

Κ
Υ

Κ
Λ

Α
Δ

Ω
Ν

 

187 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 998239890 ΑΝΔΡΟΥ 

188 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 997877982 ΘΗΡΑΣ 

189 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΗΛΟΥ 998456534 ΜΗΛΟΥ 

190 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 997970316 ΜΥΚΟΝΟΥ 

191 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 997558240 ΝΑΞΟΥ 

192 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 997804916 ΠΑΡΟΥ 

193 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 998226138 ΣΥΡΟΥ 

194 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΗΝΟΥ 800303105 ΤΗΝΟΥ 

49 

Α
Ρ

ΓΟ
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

195 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 998178173 ΑΡΓΟΥΣ 

196 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 998142858 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

197 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 997609348 ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

198 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 998142895 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

50 

Α
Ρ

Κ
Α

Δ
ΙΑ

Σ 

199 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 099169931 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

200 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 800100916 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

201 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 099165606 ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

202 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 998037850 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

51 

Κ
Ο

Ρ
ΙΝ

Θ
ΙΑ

Σ 203 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 997549661 ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

204 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 800262524 ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

52 

Λ
Α

Κ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ 205 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 998717775 ΣΠΑΡΤΗΣ 

206 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 997892579 ΣΠΑΡΤΗΣ 

53 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ 

207 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 997552745 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

208 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 998762605 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

209 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 099184553 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

210 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ 099685833 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

211 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 800173240 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

54 

Β
Ο

ΙΩ
ΤΙ

Α
Σ 

212 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 998016786 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

213 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ 997597818 ΘΗΒΑΣ 

214 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 998016645 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

215 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 998016774 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

216 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 997597671 ΘΗΒΑΣ 

55 

ΕΥ
Β

Ο
ΙΑ

Σ 

217 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 997592301 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

218 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 997592466 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

219 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 800139245 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

220 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 998041574 ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

221 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 997724013 ΚΥΜΗΣ 

222 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΡΟΥ 997724062 ΚΥΜΗΣ 

223 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 997592374 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

56 

ΕΥ
Ρ

Υ
ΤΑ

Ν
ΙΑ

Σ 224 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ 998895912 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

225 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 998895870 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

57 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

Δ
Α

Σ 226 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 800067128 ΛΑΜΙΑΣ 

227 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 800111826 ΛΑΜΙΑΣ 

228 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ 997501481 ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΛΠ34653ΠΣ-Σ49
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229 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 800297260 ΛΑΜΙΑΣ 

58 
Φ

Ω
Κ

ΙΔ
Α

Σ 
230 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 998592300 ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 

Τα αναφερόμενα στην παρούσα Ν.Π.Δ.Δ., οφείλουν να ορίσουν υπεύθυνους λογαριασμών σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στην υπ΄ αριθμ. 134453/2015 (ΦΕΚ 2857 Β’) ΚΥΑ, με θέμα «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των 
δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ» όπως ισχύει. 
 
Η παρούσα να διαβιβαστεί με απόδειξη, στις αναφερόμενες Σχολικές Επιτροπές Π.Ε. (Ν.Π.Δ.Δ.) των Δήμων  δια 
των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
2. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ Α΄. 
3. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ Β΄. 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
1. ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΣΕΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, T.K.102 50 ΑΘΗΝΑ. 
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ,  

ΤΜΗΜΑ Δ΄, ΝΙΚΗΣ 5-7, Τ.Κ. 10180 ΑΘΗΝΑ. 
3. ΟΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΛΠ34653ΠΣ-Σ49
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Α/α Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α/α Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1 

Δ
Ρ

Α
Μ

Α
Σ 

1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

2 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

4 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

2 
ΕΒ

Ρ
Ο

Υ
 5 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

7 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

3 

Κ
Α

Β
Α

Λ
Α

Σ 

8 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ 

9 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 

11 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

4 

ΞΑ
Ν

Θ
Η

Σ 

12 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ 

13 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΗΣ 

14 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

15 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 

5 

Ρ
Ο

Δ
Ο

Π
Η

Σ 

16 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

17 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 

6 

Α
΄ 

Α
Θ

Η
Ν

Α
Σ 

18 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

19 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΟΣ 

20 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

21 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

22 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

24 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

7 

Α
Ν

Α
ΤΟ

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Α
ΤΤ

ΙΚ
Η

Σ 

25 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 

26 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

27 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

28 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΡΩΠΙΑΣ 

29 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

30 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

31 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

32 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

33 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

34 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 

8 

Β
΄ 

Α
Θ

Η
Ν

Α
Σ 

35 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

36 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

37 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

38 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

40 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 

41 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

42 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

43 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

44 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

45 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΛΠ34653ΠΣ-Σ49
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9 

Γ΄
 Α

Θ
Η

Ν
Α

Σ 

46 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

47 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

48 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ 

49 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ) 

50 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

51 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

52 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

10 

Δ
΄ 

Α
Θ

Η
Ν

Α
Σ 

53 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

54 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 

55 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

56 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

57 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

58 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 

59 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

11 

Δ
Υ

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

Α
ΤΤ

ΙΚ
Η

Σ 60 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

61 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

62 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

63 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

64 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ 

12 

Π
ΕΙ

Ρ
Α

ΙΑ
 

65 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 

66 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΟΡΟΥ 

67 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

68 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ 

69 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

71 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ Ι. ΡΕΝΤΗ 

72 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

73 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

13 

Λ
ΕΣ

Β
Ο

Υ
 

74 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

75 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

14 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ

 

76 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

77 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 

15 

Χ
ΙΟ

Υ
 

78 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ 

16 

Α
ΙΤ

Ω
Λ

Ο
Α

Κ
Α

Ρ
Ν

Α
Ν

ΙΑ
Σ 79 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

80 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

81 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

82 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

17 

Α
Χ

Α
ΪΑ

Σ 

83 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

84 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 
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85 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

86 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

18 

Η
Λ

ΕΙ
Α

Σ 87 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

88 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 

89 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

19 
ΓΡ

ΕΒ
ΕΝ

Ω
Ν

 
90 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

91 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

20 

Κ
Α

ΣΤ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ 

92 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

93 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 

Κ
Ο

ΖΑ
Ν

Η
Σ 94 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ 

95 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

96 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 

Φ
Λ

Ω
Ρ

ΙΝ
Α

Σ 

97 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

98 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

23 

Α
Ρ

ΤΑ
Σ 

99 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 

100 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

24 

Θ
ΕΣ

Π
Ρ

Ω
ΤΙ

Α
Σ 101 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

102 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 

103 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

25 

ΙΩ
Α

Ν
Ν

ΙΝ
Ω

Ν
 104 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ 

105 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

106 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

107 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

26 

Π
Ρ

ΕΒ
ΕΖ

Α
Σ 108 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ 

109 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΓΑΣ 

110 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

27 

Κ
Α

Ρ
Δ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 111 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

112 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΜΑ 

113 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 

28 

Λ
Α

Ρ
ΙΣ

Α
Σ 114 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

115 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

116 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

29 

Μ
Α

ΓΝ
Η

ΣΙ
Α

Σ 117 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 

118 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ 
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119 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

120 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 

121 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 

122 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 

30 
ΤΡ

ΙΚ
Α

Λ
Ω

Ν
 

123 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

124 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΗΣ 

125 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

31 

ΖΑ
Κ

Υ
Ν

Θ
Ο

Υ
 

126 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

32 

Κ
ΕΡ

Κ
Υ

Ρ
Α

Σ 

127 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

33 

Κ
ΕΦ

Α
Λ

Λ
Η

Ν
ΙΑ

Σ 

128 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

34 

Λ
ΕΥ

Κ
Α

Δ
Α

Σ 

129 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

35 

Α
Ν

Α
Τ.

 Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

Η
Σ 

130 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

131 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

132 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

133 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

134 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

36 

Δ
Υ

Τ.
 Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
Η

Σ 

135 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

136 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 

137 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 

138 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

139 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 

140 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

141 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

142 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

143 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

37 

Η
Μ

Α
Θ

ΙΑ
Σ 

144 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 

38 

Κ
ΙΛ

Κ
ΙΣ

 

145 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

146 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

39 

Π
ΕΛ

Λ
Α

Σ 

147 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

148 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
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149 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

150 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ 

40 

Π
ΙΕ

Ρ
ΙΑ

Σ 151 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 

152 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

153 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

41 

ΣΕ
Ρ

Ρ
Ω

Ν
 

154 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

155 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

156 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

157 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

158 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

159 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

42 

Χ
Α

Λ
Κ

ΙΔ
ΙΚ

Η
Σ 

160 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

161 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

162 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

163 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

164 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

43 

Η
Ρ

Α
Κ

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

165 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

166 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 

167 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

168 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

169 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

170 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ 

171 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

44 

Λ
Α

ΣΙ
Θ

ΙΟ
Υ

 

172 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

173 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

174 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

45 

Ρ
ΕΘ

Υ
Μ

Ν
Ο

Υ
 175 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

176 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

177 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

178 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

46 

Χ
Α

Ν
ΙΩ

Ν
 179 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ 

180 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

181 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 

47 

Δ
Ω

Δ
ΕΚ

Α
Ν

Η
ΣΟ

Υ
 182 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

183 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΡΟΥ 

184 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

185 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

186 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ 

48 

Κ
Υ

Κ
Λ

Α
Δ

Ω
Ν

 

187 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

188 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

189 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΗΛΟΥ 

190 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

191 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

192 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 

193 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
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194 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΗΝΟΥ 

49 

Α
Ρ

ΓΟ
Λ

ΙΔ
Α

Σ 195 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 

196 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

197 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 

198 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

50 

Α
Ρ

Κ
Α

Δ
ΙΑ

Σ 
199 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

200 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

201 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

202 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

51 

Κ
Ο

Ρ
ΙΝ

Θ
ΙΑ

Σ 

203 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

204 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

52 

Λ
Α

Κ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ 

205 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

206 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 

53 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ 

207 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

208 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

209 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

210 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

211 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

54 

Β
Ο

ΙΩ
ΤΙ

Α
Σ 

212 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

213 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ 

214 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

215 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

216 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

55 

ΕΥ
Β

Ο
ΙΑ

Σ 

217 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

218 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

219 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

220 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

221 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

222 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΡΟΥ 

223 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

56 

ΕΥ
Ρ

Υ
ΤΑ

Ν
ΙΑ

Σ 

224 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ 

225 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

57 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

Δ
Α

Σ 226 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

227 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

228 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ 

229 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΟΣ 

58 

Φ
Ω

Κ
ΙΔ

Α
Σ 

230 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 
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